II!WIUJIJW)I PrDQU
00110c;&W)I001lll.

\ t. \.'\ \, . \.!1.1~~ ~.l:.:

CEPE
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO N° 45/2012

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
12/12/2012, tendo em vista o constante no Processo n° 23078.029759/12-56,
nos termos do Parecer n° 31/2012 da Comissão de Recursos

RESOLVE

NEGAR provimento ao recurso interposto pelo candidato PAULO BAPTISTA
CARUSO MACDONALD com vista à nulidade do Concurso Público de Títulos e
Provas para Provimento de Cargo na Classe de Professor Adjunto, do
Departamento de Direito Público e Filosofia do Direito, na Área de Política e
Teoria do Estado, da Faculdade de Direito da UFRGS.

Porto Alegre, 12 de dezembro de 2012.

Vice-Reitor no exercício da Reitoria.